
UCHWAŁA NR 288/XLI/2021
RADY GMINY MNIÓW

z dnia 26 listopada 2021 r.

w sprawie zmian w uchwale Nr 82/XI/2019 Rady Gminy Mniów z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mniów dla publicznych i niepublicznych: szkół, 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1930) Rada Gminy Mniów, uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 82/XI/2019 Rady Gminy Mniów z dnia 27 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 
udzielanych z budżetu Gminy Mniów dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 
osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, dokonuje się następujących 
zmian: 

1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 82/XI/2019 Rady Gminy Mniów z dnia 27 sierpnia 2019 r. otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 82/XI/2019 Rady Gminy Mniów z dnia 27 sierpnia 2019 r. otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 82/XI/2019 Rady Gminy Mniów z dnia 27 sierpnia 2019 r. otrzymuje 
nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Gaweł

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Przepisy  ustawy o finansowaniu  zadań  oświatowych  szczegółowo  określają   obwiązki  jednostek  
samorządu  terytorialnego w zakresie  udzielania  dotacji dla szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne 
i osoby prawne inne niż jednostka samorządu terytorialnego. Zgodnie z art. 38 ust. 1 organ stanowiący 
jednostki samorządu terytorialnego zobowiązany został do ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji, 
o których mowa w art. 15-21, art. 25, art. 26, art. 28-31a i art. 32 w/w ustawy, oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania otrzymanych dotacji. Rada Gminy w drodze uchwały określa 
zakres danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i rozliczeniu jej wykorzystania. 
Zmiana załączników, które zostały wprowadzone jako akt prawa miejscowego uchwałą Nr 82/XI/2019 Rady 
Gminy Mniów z dnia 27 sierpnia 2019 r. podyktowana jest przede wszystkim wprowadzeniem zmian 
w zakresie informacji jakie dany wniosek zawierał. Wnioski stanowiące załączniki do niniejszej uchwały 
usprawnią i dostarczą niezbędnych danych do naliczenia dotacji jak i jej rozliczenia. 

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr  288/XLI/2021 

Rady Gminy Mniów z dnia 26.11.2021 r. 

………………………………………. 
         (pieczęć placówki) 

WNIOSEK  

o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Mniów  

na rok ………………. 

I. DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM  

Wnioskodawca:       osoba prawna  □       osoba fizyczna  □ 

Pełna nazwa osoby prawnej/ imię i nazwisko osoby fizycznej 
 

Adres osoby prawnej/ adres osoby fizycznej 
 

Dane osoby reprezentującej organ prowadzący- imię i nazwisko, pełniona funkcja 
 

 

II. DANE SZKOŁY/PRZEDSZKOLA/ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ/ 

INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

Pełna nazwa  

 
Adres  

 
Typ (szkoła, przedszkole, oddział przedszkolny w szkole podstawowej, inna forma wychowania przedszkolnego) 
 

publiczna  □ niepubliczna  □ 

Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych (ostatnie aktualne 
zaświadczenie) 
 

Numer i data wydania decyzji o nadaniu szkole uprawnień szkoły publicznej lub udzieleniu zezwolenia na założenie 
publicznej szkoły lub placówki (ostatnia aktualna decyzja) 

 
REGON 
 

NIP 

 

III. DANE DO KONTAKTU: 

 
Tel. Stacjonarny 

 
Tel. Komórkowy 

 
Adres e-mail 
 

 

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 2



IV. PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW W CIĄGU ROKU 

w okresie: 
 
STYCZEŃ-SIERPIEŃ 

 
Ogółem 

w tym: 
uczniowie bez 
niepełnosprawności* 

w tym: 
uczniowie 
niepełnosprawni** 

w tym: 
dzieci objęte 
wczesnym 
wspomaganiem 
rozwoju *** 

w tym: 
uczestnicy zajęć  
rewalidacyjno-
wychowawczych **** 

1.Szkoła  
 

     

2.Przedszkole 
 

     

3. Oddział przedszkolny 
w szkole podstawowej 

     

4.Inna forma 
wychowania 
przedszkolnego 

     

w okresie 
 
WRZESIEŃ-GRUDZIEŃ  

 
Ogółem 

w tym: 
uczniowie bez 
niepełnosprawności* 

w tym: 
uczniowie 
niepełnosprawni** 

w tym: 
dzieci objęte 
wczesnym 
wspomaganiem 
rozwoju *** 

w tym: 
uczestnicy zajęć  
rewalidacyjno-
wychowawczych **** 

1.Szkoła  
 

     

2.Przedszkole 
 

     

3. Oddział przedszkolny 
w szkole podstawowej 

     

4.Inna forma 
wychowania 
przedszkolnego 

     

* nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego,  jak również orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych 

**dotyczy uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego  

***dotyczy uczniów posiadających opinię o wczesnym wspomaganiu rozwoju dziecka i realizującym je w podmiocie dotowanym 

****dotyczy uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

 

V. PLANOWANA LICZBA UCZNIÓW ZAMIESZKUJĄCYCH POZA GMINĄ MNIÓW W CIĄGU ROKU 

w okresie: 
 
STYCZEŃ-SIERPIEŃ 

 
Ogółem 

w tym: 
uczniowie bez 
niepełnosprawności* 

w tym: 
uczniowie 
niepełnosprawni** 

w tym: 
dzieci objęte 
wczesnym 
wspomaganiem 
rozwoju *** 

w tym: 
uczestnicy zajęć  
rewalidacyjno-
wychowawczych **** 

1.Szkoła  
 

     

2.Przedszkole 
 

     

3. Oddział przedszkolny 
w szkole podstawowej 

     

4.Inna forma 
wychowania 
przedszkolnego 

     

w okresie 
 
WRZESIEŃ-GRUDZIEŃ  

 
Ogółem 

w tym: 
uczniowie bez 
niepełnosprawności* 

w tym: 
uczniowie 
niepełnosprawni** 

w tym: 
dzieci objęte 
wczesnym 
wspomaganiem 
rozwoju *** 

w tym: 
uczestnicy zajęć  
rewalidacyjno-
wychowawczych **** 

1.Szkoła  
 

     

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 3



2.Przedszkole 
 

     

3. Oddział przedszkolny 
w szkole podstawowej 

     

4.Inna forma 
wychowania 
przedszkolnego 

     

* nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego,  jak również orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych 

**dotyczy uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego  

***dotyczy uczniów posiadających opinię o wczesnym wspomaganiu rozwoju dziecka i realizującym je w podmiocie dotowanym 

****dotyczy uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

 

VI. RACHUNEK BANKOWY WŁAŚCIWY  WSKAZANY DO PRZEKAZYWANIA DOTACJI 

Nazwa banku 
 
 

Nazwa i adres posiadacza rachunku bankowego zgodnie z umową zawartą z bankiem  
 
 

Numer rachunku bankowego 
 
 

 

VII. PODPIS I OŚWIADCZENIE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY 

Imię i nazwisko osoby podpisującej wniosek: ……………………………………………………………………………………………………… 

 

 

OŚWIADCZAM, ŻE WSZYSTKIE DANE ZAWARTE WE WNIOSKU SĄ ZGODNE ZE STANEM FAKTYCZNYM 

  

……………………………………...……… ……………………… ………………………….……………………………………………… 
 (miejscowość) (data) Podpis (pieczątka) osoby składającej wniosek 

 

  

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr  288/XLI/2021 

Rady Gminy Mniów z dnia 26.11.2021 r. 

………………………………………. 
         (pieczęć placówki) 

 

 

INFORMACJA MIESIĘCZNA  

o faktycznej liczbie uczniów wg stanu na pierwszy roboczy dzień miesiąca  

w miesiącu …………………………. 20…….. roku 

 

I. DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM  

Wnioskodawca:       osoba prawna  □       osoba fizyczna  □ 

Pełna nazwa osoby prawnej/ imię i nazwisko osoby fizycznej 
 

Adres osoby prawnej/ adres osoby fizycznej 
 

Dane osoby reprezentującej organ prowadzący- imię i nazwisko, pełniona funkcja 
 

 

II. DANE SZKOŁY/PRZEDSZKOLA/ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ/ 

INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

Pełna nazwa  

 
Adres  

 
Typ (szkoła, przedszkole, oddział przedszkolny w szkole podstawowej, inna forma wychowania przedszkolnego) 
 

publiczna  □ niepubliczna  □ 

Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych (ostatnie aktualne 
zaświadczenie) 
 

Numer i data wydania decyzji o nadaniu szkole uprawnień szkoły publicznej lub udzieleniu zezwolenia na założenie 

publicznej szkoły lub placówki (ostatnia aktualna decyzja) 

 

 
REGON 
 

NIP 

 

 

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 5



III. FAKTYCZNA  LICZBA UCZNIÓW  ZAMIESZKUJĄCYCH POZA GMINĄ MNIÓW WG STANU NA  

PIERWSZY ROBOCZY DZIEŃ MIESIĄCA 

Dane uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku w roku kalendarzowym, w którym kończą 
6 lat uczęszczających do szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/ 

innej formy wychowania przedszkolnego, którzy nie są mieszkańcami Gminy Mniów, oraz nie są uczniami 
niepełnosprawnymi** ani uczestnikami zajęć rewalidacyjno-wychowawczych**** 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 
(ulica, nr, kod pocztowy, miejscowość) 

Data urodzenia 
(dzień, miesiąc, rok) 

Gmina, w której dziecko 
zamieszkuje 

 
 

    

     

 

Dane uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku w roku kalendarzowym, w którym kończą 
6 lat uczęszczających do szkoły/przedszkola/oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/ 

innej formy wychowania przedszkolnego, którzy nie są mieszkańcami Gminy Mniów ale są uczniami 
niepełnosprawnymi** lub uczestnikami zajęć rewalidacyjno-wychowawczych**** 

Lp. Imię i nazwisko Adres zamieszkania 
(ulica, nr, kod pocztowy, miejscowość) 

Data urodzenia 
(dzień, miesiąc, rok) 

Gmina, w której dziecko 
zamieszkuje 

 
 

    

     

 

IV. FAKTYCZNA  LICZBA UCZNIÓW WG STANU NA PIERWSZY ROBOCZY DZIEŃ MIESIĄCA   

Typ szkoły/placówki 
oświatowej 

 
Ogółem 

w tym: 
uczniowie bez 
niepełnosprawności* 

w tym: 
uczniowie 
niepełnosprawni
** 

w tym: 
dzieci objęte 
wczesnym 
wspomaganiem 
rozwoju *** 

w tym: 
uczestnicy zajęć  
rewalidacyjno-
wychowawczych **** 1.Szkoła 

 
Klasy 

I      

II      

III      

IV      

V      

VI      

VII      

VIII      

2.Przedszkole 
 

     

3. Oddział przedszkolny  
w szkole podstawowej 

     

4.Inna forma wychowania 
przedszkolnego 

     

* nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego,  jak również orzeczenia o potrzebie zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych 

**posiadający orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego 

*** posiadający opinię o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju dziecka 

**** posiadający orzeczenie o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 6



V. DANE O LICZBIE UCZNIÓW POSIADAJĄCYCH OPINIĘ  O POTRZEBIE  WCZESNEGO 

WSPOMAGANIA ROZWOJU  

Dane uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
 

Imię  
i nazwisko 

Adres zamieszkania 

(ulica, nr, kod pocztowy, 

miejscowość) 

Gmina,  
w której 
dziecko 

zamieszkuje 

Data urodzenia 
(dzień, miesiąc, rok) 

Data wydania 
opinii o WWR 

i 
Data ważności 

dokumentu  
 

Numer opinii 
o WWR 

Data wpływu 
opinii o WWR 
do placówki 
oświatowej 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

VI. DANE O LICZBIE UCZNIÓW POSIADAJĄCYCH ORZECZENIE O POTRZEBIE  KSZTAŁCENIA 

SPECJALNEGO 

Dzieci/uczniowie 
posiadający orzeczenie  
o potrzebie kształcenia 

specjalnego 

Im
ię

 i 
n

az
w

is
ko

 

u
cz

n
ia

 

D
at

a 
u

ro
d

ze
n

ia
 

(d
zi

eń
, m

ie
si

ąc
, r

o
k)

 

D
at

a 
w

yd
an

ia
 o

rz
e

cz
en

ia
  i

 

D
at

a 
w

aż
n

o
śc

i d
o

ku
m

e
n

tu
  

 
N

u
m

e
r 

o
rz

e
cz

e
n

ia
 

D
at

a 
w

p
ły

w
u

 o
rz

e
cz

e
n

ia
 d

o
 

p
la

có
w

ki
 o

św
ia

to
w

e
j 

A
d

re
s 

za
m

ie
sz

ka
n

ia
 u

cz
n

ia
 

(u
lic

a
, n

r,
 k

o
d

 p
o

cz
to

w
y,

 m
ie

js
co

w
o

ść
) 

 

Typ placówki oświatowej 
(zaznaczyć właściwy) 

Sz
ko

ła
 p

o
d

st
aw

o
w

a 
(w

sk
az

ać
 k

la
sę

) 

O
d

d
zi

ał
 p

rz
ed

sz
ko

ln
y 

 
w

 s
zk

o
le

 p
o

d
st

aw
o

w
e

j  

 

P
rz

ed
sz

ko
le

 

In
n

a 
fo

rm
a 

w
yc

h
o

w
an

ia
 

p
rz

ed
sz

ko
ln

eg
o

 

niesłyszący 

 
          

słabosłyszący           

niewidomi       

 

 

 

  

 

 

słabowidzący           

 niepełnosprawni 

intelektualnie w stopniu 

lekkim  

       

 

  

 

 

 niepełnosprawni 

intelektualnie w stopniu 

umiarkowanym  

      

 

 

 

  

 

 

niepełnosprawni 

intelektualnie w stopniu 

znacznym 

          

z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym z afazją  
 
 

  
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

z autyzmem, w tym  

z zespołem Aspergera 
      

 

    

z niepełnosprawnością 

sprzężoną 
    

 
 
 

 

 

 

 

  

 

 

niedostosowani społecznie 

 
          

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 7



z zaburzeniami zachowania 

 
          

zagrożeni  uzależnieniem  

 
 
 

         

zagrożeni niedostosowaniem 

społecznym 

 

 
 

         

z chorobami przewlekłymi  
 

         

z zaburzeniami 

psychicznymi 

 

          

inne (należy wskazać rodzaj 

niepełnosprawności 

z orzeczenia) 

          

 

VII. PODPIS I OŚWIADCZENIE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY 

Imię i nazwisko osoby podpisującej wniosek: ……………………………………………………………………………………………………… 

 

 

OŚWIADCZAM, ŻE WSZYSTKIE DANE ZAWARTE WE WNIOSKU SĄ ZGODNE ZE STANEM FAKTYCZNYM 

 

………………………………………            ………………………………                       ……………………………………………………………………… 
           (miejscowość)                                                  (data)                                                                Podpis (pieczątka) osoby składającej wniosek 

 

 

 

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 8



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr  288/XLI/2021 

Rady Gminy Mniów z dnia 26.11.2021 r. 

………………………………………. 
         (pieczęć placówki) 

ROZLICZENIE  

dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Mniów  

za  .............................    rok 

za okres od ……………………………………… do ……………………………………… roku 

 

I. DANE O ORGANIE PROWADZĄCYM  

Wnioskodawca:       osoba prawna  □       osoba fizyczna  □ 

Pełna nazwa osoby prawnej/ imię i nazwisko osoby fizycznej 
 
 

Adres osoby prawnej/ adres osoby fizycznej 
 
 

Dane osoby reprezentującej organ prowadzący- imię i nazwisko, pełniona funkcja 
 
 

 

II. DANE SZKOŁY/PRZEDSZKOLA/ODDZIAŁU PRZEDSZKOLNEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ/ 

INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

 
Pełna nazwa 

 
Adres  

 
Typ (szkoła, przedszkole, oddział przedszkolny w szkole podstawowej, inna forma wychowania przedszkolnego) 
 

publiczna  □ niepubliczna  □ 

Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych (ostatnie aktualne 
zaświadczenie) 
 

Numer i data wydania decyzji o nadaniu szkole uprawnień szkoły publicznej lub udzieleniu zezwolenia na założenie 
publicznej szkoły lub placówki (ostatnia aktualna decyzja) 
 

 
REGON 
 

NIP 

 

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 9



III. ROZLICZENIE LICZBY UCZNIÓW W: SZKOLE, ODDZIALE PRZEDSZKOLNYM W SZKOLE 

PODSTAWOWEJ, PRZEDSZKOLU, INNEJ FORMIE WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO, NA KTÓRYCH 

PRZEKAZANO DOTACJE W OKRESIE SPRAWOZDAWCZYM 

Faktyczna liczba uczniów dotowanej szkoły w ujęciu rocznym 
 
 

Miesiąc  Klasa Ogółem w tym: 

liczba uczniów bez 
niepełnosprawności* 

w tym: 

liczba uczniów posiadających 
orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego*** 
 

w tym: 

liczba uczestników zajęć 
rewalidacyjno- 
wychowawczych*** 

Styczeń I     
II     
III     
IV     
V     
VI     
VII     
VIII     

Luty I     
II     
III     
IV     
V     
VI     
VII     
VIII     

Marzec I     
II     
III     
IV     
V     
VI     
VII     
VIII     

Kwiecień I     
II     
III     
IV     
V     
VI     
VII     
VIII     

Maj I     
II     
III     
IV     
V     
VI     
VII     

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 10



VIII     
Czerwiec I     

II     
III     
IV     
V     
VI     
VII     
VIII     

Lipiec I     
II     
III     
IV     
V     
VI     
VII     
VIII     

Sierpień I     
II     
III     
IV     
V     
VI     
VII     
VIII     

Wrzesień I     
II     
III     
IV     
V     
VI     
VII     
VIII     

Październik I     
II     
III     
IV     
V     
VI     
VII     
VIII     

Listopad I     
II     
III     
IV     
V     
VI     
VII     
VIII     

Grudzień I     

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 11



II     
III     
IV     
V     
VI     
VII     
VIII     

 
Faktyczna liczba uczniów oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego 

w ujęciu rocznym 
 

Miesiąc  Ogółem w tym: 

liczba uczniów bez 
niepełnosprawności* 

w tym: 

liczba uczniów 
realizujących wczesne 
wspomaganie 
rozwoju** 

w tym: 

liczba uczniów 
posiadających 
orzeczenie o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego*** 
 

w tym: 

liczba uczestników 
zajęć rewalidacyjno- 
wychowawczych*** 

Styczeń      

Luty      

Marzec      

Kwiecień      

Maj      

Czerwiec      

Lipiec      

Sierpień      

Wrzesień      

Październik      

Listopad      

Grudzień      

*dotyczy uczniów nieposiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego,  jak również orzeczenia o potrzebie zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych 
**dotyczy uczniów posiadających opinię o wczesnym wspomaganiu rozwoju dziecka i realizującym je w podmiocie dotowanym 
***dotyczy uczniów posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego lub orzeczenia o potrzebie zajęć rewalidacyjno-
wychowawczych 

 
 
 

IV. ROZLICZENIE OTRZYMANEJ DOTACJI NA SZKOŁĘ Z BUDŻETU GMINY MNIÓW  

Z WYŁĄCZENIEM DOTACJI OTRZYMANEJ NA KSZTAŁCENIE SPECJALNE I ORGANIZACJĘ ZAJĘĆ 

REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZYCH 

 

Kwota dotacji (od początku do końca okresu sprawozdawczego) należnej na faktyczną liczbę uczniów,  
z wyłączeniem dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne oraz organizację zajęć  

rewalidacyjno-wychowawczych 

                                                     
Kwota: ………………………………………………… zł 

Zbiorcze rozliczenie dotacji udzielonej przez Gminę Mniów dla dotowanej szkoły, z wyłączeniem dotacji 
otrzymanej na kształcenie specjalne oraz organizację zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

Lp. Wyszczególnienie Kwota (zł) 

1. Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od …………….….r. do …………….….r.  

2. Kwota dotacji wykorzystanej   

3. Kwota dotacji niewykorzystanej podlegającej zwrotowi   

 

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 12



 

Zestawienie wydatków poniesionych na działalność szkoły sfinansowanych z dotacji w okresie 
sprawozdawczym z wyłączeniem wydatków na kształcenie specjalne oraz organizację zajęć 

rewalidacyjno-wychowawczych 

Lp. 

 

Rodzaje wydatków o których mowa  
w art. 35 ust 1 ustawy o finasowaniu zadań oświatowych 

Kwota wydatku sfinansowana  
z dotacji otrzymanej (zł) 

1. Wynagrodzenie dyrektora (netto)  

2. Wynagrodzenia nauczycieli (netto)  

3. Wynagrodzenia pozostałych pracowników administracji i obsługi 
(netto) 

 

4. Pochodne od wynagrodzeń po stronie pracownika i pracodawcy 
(składki do ZUS, podatek od osób fizycznych) 

 

5. Czynsz, opłaty za wynajem  

6. Opłaty za media (energia elektryczna, gaz, woda, energia 
cieplna, opłaty telekomunikacyjne) 

 

7. Remonty bieżące  

8. Zakup materiałów i wyposażenia  

9. Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych  

10. Zakup mebli  

11.  Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, 
o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2  lit. e ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych 

 

12.  Pozostałe wydatki poniesione na cele działalności szkoły, w tym 
związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o  których 
mowa w art. 10 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe  

 

Łącznie kwota wydatków sfinansowanych z dotacji otrzymanej  
 

 

 
 
 

V. ROZLICZENIE OTRZYMANEJ DOTACJI NA ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY  W SZKOLE 

PODSTAWOWEJ/PRZEDSZKOLE/INNĄ FORMĘ WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO Z BUDŻETU 

GMINY MNIÓW Z WYŁĄCZENIEM DOTACJI OTRZYMANEJ NA KSZTAŁCENIE SPECJALNE  

I ORGANIZACJE ZAJĘĆ REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZYCH 

Kwota dotacji (od początku do końca okresu sprawozdawczego) należnej na faktyczną liczbę uczniów,  
z wyłączeniem dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne oraz organizację zajęć  

rewalidacyjno-wychowawczych 

                                                     
Kwota: ………………………………………………… zł 

Zbiorcze rozliczenie dotacji udzielonej przez Gminę Mniów dla dotowanego oddziału przedszkolnego  
w szkole podstawowej/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego, z wyłączeniem dotacji 

otrzymanej na kształcenie specjalne oraz organizację zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

Lp. Wyszczególnienie Kwota (zł) 

1. Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od …………….….r. do …………….….r.  

w tym kwota dotacji otrzymanej na wczesne wspomaganie rozwoju  

2. Kwota dotacji wykorzystanej  

w tym kwota dotacji wykorzystanej na wczesne wspomaganie rozwoju  

3. Kwota dotacji niewykorzystanej podlegającej zwrotowi  

w tym kwota dotacji niewykorzystanej  na wczesne wspomaganie rozwoju  

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 13



 
 
 
 

Zestawienie wydatków poniesionych na działalność oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego sfinansowanych z dotacji w okresie 

sprawozdawczym z wyłączeniem wydatków na kształcenie specjalne oraz organizację zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych  

Rodzaje wydatków o których mowa  
w art. 35 ust 1 ustawy o finasowaniu zadań oświatowych 

Kwota wydatku sfinansowana  
z dotacji otrzymanej (zł) 

Wynagrodzenie dyrektora (netto)  

Wynagrodzenia nauczycieli (netto)  

Wynagrodzenia pozostałych pracowników administracji i obsługi 
(netto) 

 

Pochodne od wynagrodzeń po stronie pracownika i pracodawcy 
(składki do ZUS, podatek od osób fizycznych) 

 

Czynsz, opłaty za wynajem  

Opłaty za media (energia elektryczna, gaz, woda, energia 
cieplna, opłaty telekomunikacyjne) 

 

Remonty bieżące  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych  

Zakup mebli  

Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, 
o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2  lit. e ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych 

 

Pozostałe wydatki poniesione na cele działalności szkoły, w tym 
związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o  których 
mowa w art. 10 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe  

 

Łącznie kwota wydatków sfinansowanych z dotacji otrzymanej 
 

 

 
 

VI. ROZLICZENIE OTRZYMANEJ DOTACJI NA SZKOŁĘ Z BUDŻETU GMINY MNIÓW  

NA KSZTAŁCENIE SPECJALNE I ORGANIZACJĘ ZAJĘĆ REWALIDACYJNO-WYCHOWAWCZYCH 

Kwota dotacji (od początku do końca okresu sprawozdawczego) należnej na faktyczną liczbę uczniów,  
z orzeczeniami  o potrzebie kształcenia specjalnego  oraz z orzeczeniami  o potrzebie zajęć  

rewalidacyjno-wychowawczych 

                                                     
Kwota: ………………………………………………… zł 

Zbiorcze rozliczenie dotacji udzielonej przez Gminę Mniów dla dotowanej szkoły, na kształcenie specjalne  
i organizację zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

Lp. Wyszczególnienie Kwota (zł) 

1. Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od …………….….r. do …………….….r.  

2. Kwota dotacji wykorzystanej  

3. Kwota dotacji niewykorzystanej podlegającej zwrotowi  

4. Limit wydatków wyliczony zgodnie z art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  

 

5.  Kwota wydatków na realizację zadań wynikających z zaleceń zawartych  
w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczeniach  

 

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 14



o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych (art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych) 

6.  Kwota wydatków na realizację zadań innych niż wynikające z zaleceń 
zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego oraz 
orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych o których 
mowa w art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych,  
w kwocie nieprzekraczającej limitu z pozycji 4 

 

 
 

Zestawienie wydatków poniesionych na działalność szkoły sfinansowanych z dotacji w okresie 
sprawozdawczym na kształcenie specjalne i organizację zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

Rodzaje wydatków o których mowa w art. 35 ust. 4 i 5 ustawy  
o finasowaniu zadań oświatowych  

I 
 
 

Wydatki na realizację zadań wynikających z zaleceń 
zawartych w orzeczeniach oraz warunków ich realizacji,  
o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy o finasowaniu 
zadań oświatowych 

Kwota wydatku sfinansowana  
z dotacji otrzymanej (zł) 

Wynagrodzenie nauczyciela wspomagającego,  
pomocy nauczyciela (netto) 

 

Pochodne od wynagrodzeń po stronie pracownika i pracodawcy 
(składki do ZUS, podatek od osób fizycznych) 

 

Zajęcia rewalidacji 
 

 

Zajęcia zrealizowane w ramach Pomocy  
Psychologiczno-Pedagogicznej 

 

Zakup sprzętu specjalistycznego i środków dydaktycznych, 
odpowiednich ze względu na indywidualne potrzeby rozwojowe  
i edukacyjne oraz możliwości psychofizyczne uczniów 

 

Pozostałe jakie (wymienić:)  
1) 
2) 
…… 

 

II 
 
 

Wydatki szkół inne niż wymienione w pkt I, w ramach limitu 
o którym mowa w art. 35 ust. 5 pkt 4 ustawy o finansowaniu  
zadań oświatowych (tzw. koszty wspólne) 

 

Wynagrodzenie dyrektora (netto)  

Wynagrodzenia nauczycieli (netto)  

Wynagrodzenia pozostałych pracowników administracji i obsługi 
(netto) 

 

Pochodne od wynagrodzeń po stronie pracownika i pracodawcy 
(składki do ZUS, podatek od osób fizycznych) 

 

Czynsz, opłaty za wynajem  

Opłaty za media (energia elektryczna, gaz, woda,  
energia cieplna, opłaty telekomunikacyjne) 

 

Remonty bieżące  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych  

Zakup mebli  

Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, 
o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2  lit. e ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych 

 

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 15



Pozostałe wydatki poniesione na cele działalności szkoły, w tym 
związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o  których 
mowa w art. 10 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe  

 

Łącznie kwota wydatków sfinansowanych z dotacji otrzymanej  

 
VII. ROZLICZENIE OTRZYMANEJ DOTACJI NA ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY  W SZKOLE 

PODSTAWOWEJ/PRZEDSZKOLE/INNĄ FORMĘ WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO Z BUDŻETU 

GMINY MNIÓW NA KSZTAŁCENIE SPECJALNE I ORGANIZACJĘ ZAJĘĆ REWALIDACYJNO-

WYCHOWAWCZYCH  

 

Kwota dotacji (od początku do końca okresu sprawozdawczego) należnej na faktyczną liczbę uczniów,  
z orzeczeniami  o potrzebie kształcenia specjalnego  oraz z orzeczeniami  o potrzebie zajęć  

rewalidacyjno-wychowawczych  

                                                     
Kwota: ………………………………………………… zł 

Zbiorcze rozliczenie dotacji udzielonej przez Gminę Mniów dla dotowanego oddziału przedszkolnego  
w szkole podstawowej/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego, na kształcenie specjalne  

i organizację zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

Lp. Wyszczególnienie Kwota (zł) 

1. Kwota dotacji otrzymanej łącznie w okresie od …………….….r. do …………….….r.  

2. Kwota dotacji wykorzystanej  

3. Kwota dotacji niewykorzystanej podlegającej zwrotowi  

4. Kwota wydatków na realizację zadań wynikających z zaleceń zawartych  
w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego oraz orzeczeniach  
o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych (art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych) 

 

5. Kwota wydatków (innych niż wynikające bezpośrednio z zaleceń zawartych 
w orzeczeniach) oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/ 
przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego, w wysokości  
niezbędnej dla realizacji  zadań  w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, 
w tym profilaktyki  społecznej w odniesieniu do uczniów posiadających 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych o których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 3 ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych 

 

 
 

Zestawienie wydatków poniesionych na działalność oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego sfinansowanych z dotacji w okresie 

sprawozdawczym na kształcenie specjalne i organizację zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 
 

Rodzaje wydatków o których mowa w art. 35 ust. 4 i 5 ustawy  
o finasowaniu zadań oświatowych  

I 
 
 

Wydatki na realizację zadań wynikających z zaleceń 
zawartych w orzeczeniach oraz warunków ich realizacji, o 
których mowa w art. 35 ust. 5 pkt 2 ustawy o finasowaniu 
zadań oświatowych 

Kwota wydatku sfinansowana  
z dotacji otrzymanej (zł) 

Wynagrodzenie nauczyciela wspomagającego, pomocy 
nauczyciela (netto) 

 

Pochodne od wynagrodzeń po stronie pracownika i pracodawcy 
(składki do ZUS, podatek od osób fizycznych) 

 

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 16



Zajęcia rewalidacji 
 

 

Zajęcia zrealizowane w ramach Pomocy  
Psychologiczno-Pedagogicznej 

 

Zakup sprzętu specjalistycznego i środków dydaktycznych, 
odpowiednich ze względu na indywidualne potrzeby rozwojowe  
i edukacyjne oraz możliwości psychofizyczne uczniów 

 

Pozostałe jakie (wymienić:)  
1) 
2) 
…… 

 

II 
 
 

Wydatki oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej/ 
przedszkola/ innej formy wychowania przedszkolnego, inne 
niż wymienione w pkt I, w wysokości  niezbędnej dla 
realizacji  zadań  w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, 
w tym profilaktyki  społecznej w odniesieniu do uczniów 
objętych kształceniem specjalnym i uczestników zajęć 
rewalidacyjno-wychowawczych o których mowa w art. 35 
ust. 5 pkt 3 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych 

 

Wynagrodzenie dyrektora (netto)  

Wynagrodzenia nauczycieli (netto)  

Wynagrodzenia pozostałych pracowników administracji i obsługi 
(netto) 

 

Pochodne od wynagrodzeń po stronie pracownika i pracodawcy 
(składki do ZUS, podatek od osób fizycznych) 

 

Czynsz, opłaty za wynajem  

Opłaty za media (energia elektryczna, gaz, woda, energia cieplna, 
opłaty telekomunikacyjne) 

 

Remonty bieżące  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych  

Zakup mebli  

Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne, 
o których mowa w art. 35 ust. 1 pkt 2  lit. e ustawy 
o finansowaniu zadań oświatowych 

 

Pozostałe wydatki poniesione na cele działalności szkoły, w tym 
związane z realizacją zadań organu prowadzącego, o  których 
mowa w art. 10 ust. 1 ustawy Prawo Oświatowe  

 

Łącznie kwota wydatków sfinansowanych z dotacji otrzymanej 
 

 

 
VIII. MIESIĘCZNE ZESTAWIENIE WYDATKÓW PRZEZNACZONYCH NA WYNAGRODZENIE 

DYREKTORA  

Zestawienie miesięcznych wydatków przeznaczonych na wynagrodzenie dyrektora 
 wraz z pochodnymi  

Miesiąc  Liczba etatów Kwota wydatku (zł) 
 

Styczeń   

Luty   

Marzec   

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 17



Kwiecień   

Maj   

Czerwiec   

Lipiec   

Sierpień   

Wrzesień   

Październik   

Listopad   

Grudzień   

Łącznie:  

 
 
 
 

IX. PODPIS I OŚWIADCZENIE OSOBY REPREZENTUJĄCEJ ORGAN PROWADZĄCY 

 

Imię i nazwisko osoby podpisującej wniosek: ………………………………………………………………………………………………… 

 Oświadczam, że wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym. 

 Oświadczam, że dotacja została wykorzystana zgodnie z przeznaczeniem określonym w art. 35 ustawy  

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych. 

 

 ………………………………………           ………………………………                …………………………………………………………………………..…                                               
(miejscowość)                                                           (data)                                          Podpis (pieczątka) osoby upoważnionej do składania  rozliczenia  

X. UWAGI URZĘDOWE DOTYCZĄCE ROZLICZENIA UDZIELONEJ DOTACJI 

             (nie wypełnia rozliczająca się jednostka)  

 Weryfikacja wydatków pod względem 
 merytorycznym 
  

Weryfikacja rozliczenia pod względem 
 finansowym 
  
 

….............................................................................

.................................................................................

................................................................................. 

….............................................................................

.................................................................................

................................................................................. 

 

 

 

…............................................................................. 
pieczęć i podpis osoby upoważnionej do 

weryfikacji 

 

 

…....................................................................... 
pieczęć i podpis osoby upoważnionej do 

weryfikacji 
data : …......................................... data: ….................................................... 

 

Zatwierdzam rozliczenie 

 

………………………………………………………………………………………………….. 

data, pieczęć i  podpis Wójta Gminy Mniów 

Id: GZSWR-JTEDK-PAAXH-ZWUEK-OOSLX. Podpisany Strona 18




